
 
Apteka Urtica

ul.Królowej Jadwigi 12, Kędzierzyn-Koźle
571-381-182

  

Espumisan 100 mg/ml, krople, 30 ml
 

Cena: 30,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,1 g/ml

Producent BERLIN CHEMIE AG

Opis produktu
 

Czym są krople Espumisan i jakie ma działanie?

 

Espumisan krople są uniwersalnym lekiem na wzdęcia (gromadzenie gazów) – krople mogą być stosowane u wszystkich grup
wiekowych.

Substancją aktywną w kroplach Espumisan jest symetykon. Związek ten zmniejsza napięcie w pęcherzykach powietrza, które dostają
się do jelit wraz z pokarmem. Symetykon wykazuje wyłącznie działanie powierzchniowe i nie wchodzi w jakiekolwiek reakcje chemiczne
lub enzymatyczne.

Dzięki symetykonowi gazy jelitowe szybciej pękają i są wydalane z organizmu. W efekcie znika uczucie pełności po posiłkach i
spowodowany nim ból brzucha.

U niemowląt Espumisan, rozbijając pęcherzyki powietrza, eliminuje jedną z przyczyn kolki. Espumisan krople skracają czas trwania, a
często nawet zapobiegają atakom kolki niemowlęcej.

Dawkowanie leku Espumisan zależne jest od wieku chorego i celu, w jakim stosuje się preparat. W 1 ml kropli znajduje się 100 mg
symetykonu, który należy przyjmować w odpowiednich porcjach: 3 do 5 razy dziennie.
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Espumisan wskazania

 

Espumisan 100 mg/ml stosuje się:

Bez konsultacji z lekarzem: 

w leczeniu objawowym zaburzeń żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów np. wzdęć lub
nasilonego powstawania gazów w przewodzie pokarmowym;

Po konsultacji z lekarzem: 

w leczeniu objawowym zaburzeń żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów np. w przypadku
nasilonego powstawania gazów w przewodzie pokarmowym w okresie pooperacyjnym;

wspomagająco w przygotowaniu pacjentów do badań jamy brzusznej (np. badań radiologicznych i ultrasonograficznych oraz
badań endoskopowych, jako dodatek do zawiesiny środka kontrastowego).

Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

 

Espumisan - skład

Substancja czynna 1 ml emulsji do stosowania doustnego zawiera 100 mg symetykonu
Pozostałe składniki Makrogolu stearynian, glicerolu monostearynian 40-55, kwas

sorbinowy, sodu wodorotlenek (do dostosowania pH), acesulfam
potasowy, sodu chlorek, sorbitol ciekły (niekrystalizujący) (E 420),
karbomer, sodu cytrynian, aromat bananowy, woda oczyszczona.

 

 

Jak dawkować krople Espumisan?

 

Dawkę leku należy dobierać biorąc pod uwagę stopień nasilenia dolegliwości.  Espumisan 100mg/ml może być przyjmowany
bezpośrednio przed, w trakcie lub po posiłku, w razie konieczności również przed snem.
W dolegliwościach żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów w przewodzie pokarmowym:

Niemowlęta: 5-10 kropli należy dodać do butelki z mlekiem lub podać na małej łyżeczce przed każdym karmieniem piersią.
Dzieci 1-6 lat : 10 kropli 3 do 5 razy na dobę,
Dzieci 6-14 lat: 10-20 kropli 3 do 5 razy na dobę,
Młodzież i dorośli: 20 kropli 3 do 5 razy na dobę.

Espumisan 100mg/ml może być podawany także pacjentom w okresie pooperacyjnym. 
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Kiedy nie należy stosować leku Espumisan?

 

W przypadku alergii (nadwrażliwości) na substancję czynną - symetykon lub na którąkolwiek z pozostałych substancji pomocniczych
leku Espumisan 100mg/ml.
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